lt3000适用l3070

盛格(Shen
g Ge)

打印量:(标准);颜色:其他; 65 2 130

盛格W1370硒鼓
适用233sdw

盛格(Shen
g Ge)

打印量:(标准);颜色:黑色; 65 6 390

盛格TN2325粉盒
lt3000适用l3070

盛格(Shen
g Ge)

打印量:(标准);颜色:黑色; 65 5 325

得力打印纸A4整
箱70g铂印

得力(deli)
销售单位:箱;复印纸规格:A4
;打印纸规格:单层;

150 2 300

合计 大写金额： 壹仟壹佰肆拾伍元整 1145.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25121224733420

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 黑龙江省社会康复医院（黑龙江省康复辅具

服务中心）

服务单位(盖章)： 哈尔滨市南岗区盛通办公产品商行

[...]

lt3000适用l3070

盛格(Shen
g Ge)

打印量:(标准);颜色:其他; 65 2 130

盛格W1370硒鼓
适用233sdw

盛格(Shen
g Ge)

打印量:(标准);颜色:黑色; 65 6 390

盛格TN2325粉盒
lt3000适用l3070

盛格(Shen
g Ge)

打印量:(标准);颜色:黑色; 65 5 325

得力打印纸A4整
箱70g铂印

得力(deli)
销售单位:箱;复印纸规格:A4
;打印纸规格:单层;

150 2 300

合计 大写金额： 壹仟壹佰肆拾伍元整 1145.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25121224733420

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 黑龙江省社会康复医院（黑龙江省康复辅具

服务中心）

服务单位(盖章)： 哈尔滨市南岗区盛通办公产品商行